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REPUBLIKA E SHQIPERISE

‘ AF'O'R[\/IULAR VETEDEKLAR'IMI

7 »PER ZBATIMIN E LIGJIT NR.138/2015. ‘PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
e, s ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE” '

DATE 27/04/2017 )

F 715 TE DHENAT PERSONALE o [ 7iei s
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"4

et K p)STING

| MBiEMER \oHprEd

ATES! Q/?]é/ﬂ
LA TSIERLT

| j J?A:TE'LINDJE Q = Qb W, OOK/
| VENDUINDJE ﬂ/,ﬁf’ﬁ///éﬂ/\/ -

e V707 7 A

.. NR.J—D. B Y ys¢090/3 <

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté

" edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndohjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)
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. MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) : va"Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror qhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

b) Pasqyr|m| i t& dhénave té rreme né kete Formular perben veperpenale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 t& KOdlt Penal.

9) Té dhénat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verlflklmxt té plotg, Brenda dhe Jashte Shqlpense nga
' organet shteterore dhe Prokuror;a e Pergpthshme

¢) ; Me plotésimin e ketu Formularl kam dhéng pélgimin pér veriﬁ_kimin e cdo té dhéne personale, pérfshiré
gjurmet daktlloskoplke dhe ¢cdo te dhéné tjetér blometrlke

d) Pasqynml i t& dhéna veté paverteta té paplota dhe t& pa saktane kete Formular dhe refu21mt i depozmmlt té
gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menJehershem dhe né ¢do kohé nga’
kandldlml/zgjedhja/emerxml apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) ~ Trajtimii tedhenave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né fuqi pér mbrojtjen e t& dhéna vepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasgyruara né kété Formular.

KUJOES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULAR]! '

KR 1STINA BRUSHUL
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formes sé preré nga njé autoritet gjygésor
shq:ptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO : - _JO X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e - Maéé e dénimitme |-
vendimitgjyqésortéforméssépreré burgim

Gjykata

2. A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar ngé njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgpdhur me vendim gjygésor té formes se
preré ? , - >

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO "‘Jo><

Nése po, specifikoni té dhéna Ie_,_mépos,ht;m_e;-
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3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

- Nése po, specifikoni té-dhénat e méposhtme:

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | X

" - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nje urdhér kerkimi ndérkombeétar lidhur me

kryerjen e veprave penalé?

(vehdos X pérbri pérgjigjes) | _ |

= =

© - Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

7. “ A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané te béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Ejo }(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

KRISTING BAYUSHILY
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A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombeétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vehdos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

0 X

A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjn
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

0| X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KRISTINA /Muswu(

(emeér,

{emeér, nénshkrim)

Shémm: Né rast referimi é u/ teve, vendimeve dhe dokumenteve t€ caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétif

Forrmridori.

Nése pjesé té caltuara té Formuidarit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq pjesé sa ju

navejiten péir pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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